СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                 НОВОСЛОБОДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 СЕНГИЛЕЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ
           от   17 ноября  2022 года                                                              №  45/4

О признании утратившим силу решение Совета депутатов «Об утверждении нормативов жилищной обеспеченности в  муниципальном образовании Новослободское сельское поселение» № 14/2 от 23.09.2010 г.

          В соответствии  с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области  РЕШИЛ:
1. Признать утратившим  силу решение Совета депутатов «Об утверждении нормативов жилищной обеспеченности в  муниципальном образовании Новослободское сельское поселение» № 14/2 от 23.09.2010 г.
 	2.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава  поселения-
Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Новослободское сельское поселение                                          И.Т.Якубов

2